
Pagina    43BILANCIO DI PREVISIONE

22/03/2017
COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

12.00.0

12.02.0

12.02.1

12.02.0

12.03.0

12.03.1

12.03.0

12.06.0

12.06.1

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi 
per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi 
per gli anziani

PROGRAMMA 6 - Interventi per il 
diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 4.548,00

 4.548,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 2.000,00

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 2.000,00

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 2.000,00

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 2.000,00

 2.000,00

 44.548,00

 44.548,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 2.000,00

 2.000,00

 44.548,00

 44.548,00

 1.000,00



Pagina    44BILANCIO DI PREVISIONE

22/03/2017
COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

12.06.0

12.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi 
per il diritto alla casa

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia

DENOMINAZIONE

 0,00

 4.548,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.000,00

 43.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.000,00

 43.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.000,00

 47.548,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Missioni  4.548,00  43.000,00  43.000,00  43.000,00
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui fondo plu.vinc.

 47.548,00
 0,00 0,00  0,00  0,00

 43.000,00
 0,00  0,00

 1.000,00

 47.548,00

 47.548,00


