

**BILANCIO DI PREVISIONE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

Pagina 43

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
12.00.0	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
12.02.0	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilità'						
12.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00	2.000,00 0,00 0,00 0,00	2.000,00 0,00 0,00 0,00
12.02.0	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilità'	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00	2.000,00 0,00 0,00 0,00	2.000,00 0,00 0,00 0,00
12.03.0	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
12.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	4.548,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	40.000,00 0,00 0,00 44.548,00	40.000,00 0,00 0,00 44.548,00	40.000,00 0,00 0,00 0,00	40.000,00 0,00 0,00 0,00
12.03.0	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	4.548,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	40.000,00 0,00 0,00 44.548,00	40.000,00 0,00 0,00 44.548,00	40.000,00 0,00 0,00 0,00	40.000,00 0,00 0,00 0,00
12.06.0	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa						
12.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	1.000,00 0,00 0,00 1.000,00	1.000,00 0,00 0,00 1.000,00	1.000,00 0,00 0,00 0,00	1.000,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

Pagina 44

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
12.06.0	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	1.000,00 0,00 0,00 1.000,00	1.000,00 0,00 0,00 1.000,00	1.000,00 0,00 0,00 0,00	1.000,00 0,00 0,00 0,00
12.00.0	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	4.548,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00
	Totale Missioni	4.548,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00	43.000,00 0,00 0,00 47.548,00